

# Jerntand AB

559180-6210

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Emma Terman Jerntorp, Styrelseledamot  
2023-07-10

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utgör moderbolag för den tandläkarverksamhet som bedrivs i Malmö av dotterbolaget Jernkrona AB. Bolaget har sitt säte i Trelleborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har genom aktieägarlån om 200 000 delfinansierat dotterbolaget Jernkrona AB:s förvärv av LF Tandvård AB.

## Flerårsöversikt

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2018-11-19 - 2020-04-30
Nettoomsättning	89 161	423 649	1 109 459	1 458 146
Resultat efter finansiella poster	-20 841	-71 377	141 174	498 300
Soliditet (%)	4	5	65	82

Bolagets nettoomsättning har minskat då konsultverksamheten upphörde i oktober 2021. Bolaget har i april 2022 förvärvat en tandläkarpraktik via bolagsförvärv och utgör därmed moderbolag för tandläkarverksamheten. Då dotterbolaget inte har varit helägt under hela beskattningsåret har kraven för lämnande och mottagande av koncernbidrag inte varit uppfyllda per 2023-04-30. Bolagskoncernen uppfyller samtliga krav för koncernbidrag avseende nästkommande räkenskapsår.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	201 201	-71 377	179 824
Balanseras i ny räkning		-71 377	71 377	0
Årets resultat			-20 841	-20 841
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>129 824</b>	<b>-20 841</b>	<b>158 983</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	129 824
Årets resultat	-20 841
<b>Summa</b>	<b>108 983</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	108 983
<b>Summa</b>	<b>108 983</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		89 161	423 649
Övriga rörelseintäkter		107 237	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>196 398</b>	<b>423 649</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-92 867	-144 300
Personalkostnader	2	-10 348	-348 091
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-103 215</b>	<b>-492 391</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>93 183</b>	<b>-68 742</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114 034	-2 635
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-114 024</b>	<b>-2 635</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-20 841</b>	<b>-71 377</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-20 841</b>	<b>-71 377</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-20 841</b>	<b>-71 377</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	3 425 000	3 425 000
Fordringar hos koncernföretag	4	200 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 625 000</b>	<b>3 425 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 625 000</b>	<b>3 425 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		860	19 133
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	27 628
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>860</b>	<b>46 761</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		77 223	27 301
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>77 223</b>	<b>27 301</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>78 083</b>	<b>74 062</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>3 703 083</b>	<b>3 499 062</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		129 824	201 201
Årets resultat		-20 841	-71 377
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>108 983</b>	<b>129 824</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>158 983</b>	<b>179 824</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 520 000	2 000 000
Övriga skulder		1 100 000	900 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 620 000</b>	<b>2 900 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 822	0
Skulder till koncernföretag		387 860	0
Skatteskulder		0	17 932
Övriga skulder	5	520 000	401 306
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 418	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>924 100</b>	<b>419 238</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>3 703 083</b>	<b>3 499 062</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-05-01  
- 2023-04-30

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i koncernföretag

2023-04-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	3 425 000
-----------------------------	-----------

Inköp	0
-------	---

Försäljningar	0
---------------	---

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 425 000</b>
------------------------------------	------------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>3 425 000</b>
------------------------	------------------

## Not 4 - Fordringar hos koncernföretag

2023-04-30

### Anskaffningsvärden

Årets lämnade lån	200 000
-------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>200 000</b>
------------------------	----------------

## Not 5 - Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 040 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

2022-05-01  
- 2023-04-30

---

### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 1 520 000

### Kortfristiga skulder

Övriga skulder 520 000

## Not 6 - Ställda säkerheter

2022-05-01  
- 2023-04-30

---

Andra ställda säkerheter 3 425 000

**Summa ställda säkerheter 3 425 000**

## Not 7 - Eventualförpliktelser

2022-05-01  
- 2023-04-30

---

Borgensåtagande för dotterbolag 1 871 667

**Summa eventualförpliktelser 1 871 667**

## Not 8 - Övriga kommentarer

Övriga ställda säkerheter avser aktier i koncernföretaget Jernkrona AB

# Underskrifter

Årsredovisning för Jerntand AB, 559180-6210  
Avseende räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Elektroniskt underskriven  
Trelleborg

Emma Terman Jerntorp  
Emma Terman Jerntorp  
Styrelseledamot  
2023-07-10